
UCHWAŁA NR CXII/1734/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie poparcia projektu Uchwały Sejmowej
w sprawie ustanowienia Roku 2017 Rokiem Rzeki Wisły.

Na podstawie art. 6 oraz art. 7 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa popiera projekt Uchwały Sejmowej w sprawie ustanowienia Roku 2017 Rokiem 
Rzeki Wisły. Treść projektu stanowi załącznik do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B8B5B41D-0C2B-4BF4-B8AD-81074862CEF0. Podpisany Strona 1




